

KORTKOMPAGNIET A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2012

Niels Raaschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KORTKOMPAGNIET A/S

Industrivej 9B

4700 Næstved

Telefonnummer: 55722557

Fax: 55728557

e-mailadresse: niels@kortkompagniet.dk

CVR-nr: 29692548

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN

Købmagergade 14

4700 Næstved

CVR-nr: 12322143

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter er engroshandel med legetøj og spil.

Usædvanlige forhold:

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. 223.007, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.831.477, og en egenkapital på kr. 1.219.645.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten. Dog ønsker ledelsen at oplyse, at selskabet efter årsafslutningen har gennemført en kapitalforhøjelse, så den nuværende ansvarlige selskabskapital udgør kr. 1.253.000.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		2.235.533	1.215.732
Personaleomkostninger	1	-1.663.815	-1.429.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-58.288	-82.012
Resultat af ordinær primær drift		513.430	-296.227
Andre finansielle indtægter		40.642	26.823
Nedskrivning af finansielle aktiver		-61.148	-120.246
Øvrige finansielle omkostninger		-150.644	-156.835
Ordinært resultat før skat		342.280	-546.485
Skat af årets resultat	3	-119.273	109.465
Årets resultat		223.007	-437.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		223.007	-437.020
I alt		223.007	-437.020

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.291	150.174
Materielle anlægsaktiver i alt	4	124.291	150.174
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.380	0
Andre tilgodehavender		62.322	60.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	246.702	60.507
Anlægsaktiver i alt		370.993	210.681
Fremstillede varer og handelsvarer		1.884.199	1.453.076
Varebeholdninger i alt		1.884.199	1.453.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.475.609	1.259.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.192	0
Udsudte skatteaktiver		0	101.792
Andre tilgodehavender		255.423	132.047
Periodeafgrænsningsposter		22.535	5.843
Tilgodehavender i alt		4.573.759	1.498.758
Likvide beholdninger		2.526	0
Omsætningsaktiver i alt		6.460.484	2.959.531
AKTIVER I ALT		6.831.477	3.170.212

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		1.063.500	1.063.500
Overført resultat		156.145	-66.862
Egenkapital i alt	6	1.219.645	996.638
Hensættelse til udskudt skat		10.631	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.631	0
Gæld til banker		31.122	55.647
Anden gæld		1.188.500	50.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.219.622	105.648
Gæld til banker		1.263.922	1.150.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.289.884	457.735
Skyldig selskabsskat		0	124.075
Anden gæld		827.773	335.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.381.579	2.067.926
Gældsforpligtelser i alt		5.601.201	2.173.574
PASSIVER I ALT		6.831.477	3.170.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1.471.575	1.318
Pensionsbidrag	108.689	52
Andre omkostninger til social sikring	83.551	60
	1.663.815	1430

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Småanskaffelser	32.405	56
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.883	26
	58.288	82

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Skat af årets resultat	6.850	0
Ændring af udskudt skat	112.423	-109
	119.273	-109

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	220.567
Tilgang	86.002
Afgang	-86.002
Kostpris ultimo	220.567
Af- og nedskrivning primo	-70.393
Årets afskrivning	-25.883

Af- og nedskrivning ultimo	<u>-96.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>124.291</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	184.380
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>184.380</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>184.380</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Trendus Sweden AB, Sverige	100%	84.380
Importmagasinet A/S, Norge	100%	100.000

Der er ikke indregnet resultatandel af ovenstående datterselskaber, da de er nystiftet.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.063.500	0	1.063.500
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	-66.862	223.007	156.145
Egenkapital ultimo	<u>996.638</u>	<u>223.007</u>	<u>1.219.645</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Henrik Raaschou, Ved Stationen 1B, 3060 Espergærde

Henrik Christopher Flensborg, Berghamnsvåag 69, S-16571 Hässelby

Home Focus, Developments Limited, Trust Chambers, P.O. Box 3444, Road Town, Tortola, British Virgin Islands

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Henrik Christopher Flensborg, Berghamnsvåag 69, S-16571 Hässelby (Kapitalejer)

Niels Henrik Raaschou, Ved Stationen 1B, 3060 Espergærde (Kapitalejer)

Home Focus, Developments Ltd, Trust Chambers, P.O. Box 3444, Road Town, Tortola, British Virgin Islands (Kapitalejer)

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Niels Henrik Raaschou, Ved Stationen 1B, 3060 Espergærde (Direktør)

Transaktioner:

Kapitalejerne har i regnskabsåret lånt selskabet penge på normale vilkår.

Der har i indeværende år ikke været andre transaktioner med nærtstående parter.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. dec 2012.